
R O M A N I A                                                                

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL  

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea deschiderii unei porţi auto şi pietonal ca şi cale de acces pe str. Oborului                                               

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2009. 

 Având în vedere cererea depusă de dl.Muntean Vasile sub nr. 1633/2009,  prin care se 

solicită aprobare  deschidere cale de acces pe strada Oborului,  pentru construire casă de locuit. 

 Luând în considerare referatul 1435/2009,  înaintat de compartimentul de urbanism  din 

cadrul Primăriei oraşului Huedin.  

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2065/2009, înaintat de Primar şi avizat  de 

Comisia de Urbanism la şedinţa din data de 23.03.2009. 

    Ţinând seama de prevederile art.36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 11, 13, şi art. 46 din 

Legea nr. 215/2001 a  Administraţiei Publice, republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

Art. 1. Se aprobă deschiderea unei porţi auto şi pietonal ca şi cale de acces pe str. 

Oborului,  care deserveşte  terenul înscris în C.F 2105 - Huedin, nr. topo 3308 , în suprafaţă de 

2880 mp. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei de încredinţează compartimentul de  urbanism 

din cadrul Primăriei Huedin.  

 

 

Nr. 40/27.03.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   11 

       Abtineri:     2 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,     

Farkaş Marius 

 

 

Contrasemnează Secretar, 

                   Cozea Dan 

 

       

   

 

 

          

         


